

Årsredovisning för
Itreon Global Remarketing AB

559189-1592

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Rydbeck
Verkställande direktör

2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Itreon Global Remarketing AB, 559189-1592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Allmänt om verksamheten

Itreon Global Remarketing AB bedriver konsultverksamhet, projektledning och livscykelhantering för IT-utrustning och mobila enheter. Bolagets säte är i Stockholm.

Bolagets affärsidé är att hjälpa företag och organisationer att hantera både ny och begagnad IT-utrustning på ett effektivt, hållbart och lönsamt sätt. Målgruppen utgörs främst av IT-leverantörer och företag i Sverige och Europa som söker stöd i att återanvända, återinvestera eller sälja sin IT-utrustning.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret 2025 har Bolaget tagit ytterligare steg i sin internationella etablering och fortsatta tillväxt. Ett viktigt strategiskt steg togs genom etableringen av ett dotterbolag i Nederländerna, Itreon BV. I samband med detta flyttades remarketing- och försäljningsverksamheten från det holländska lagret till det nederländska bolaget, vilket har stärkt den lokala närvaron, effektiviserat affärsprocesserna och skapat bättre förutsättningar för fortsatt tillväxt på den europeiska marknaden.

Den ökade internationella närvaron har bidragit till en betydande volymökning inom remarketingaffären. Den totala remarketing-omsättningen inom koncernen har under året ökat med cirka 40 procent, vilket bekräftar den starka efterfrågan på koncernens tjänster och det ökade intresset för cirkulära IT-lösningar.

Bolaget har under året fortsatt att utveckla sina samarbeten med både befintliga och nya partners samt investerat i interna system och processer för att hantera ökade volymer och säkerställa hög kvalitet i leverans och kundupplevelse. Organisationen har successivt anpassats för att möta den ökade affärsaktiviteten och den internationella expansionen.

Hållbarhet har även under 2025 varit en central del av verksamheten, där återanvändning, livscykelförlängning och cirkulär ekonomi utgör grunden i affärsmodellen. Bolaget har fortsatt att uppvisa en hög kundnöjdhet, vilket har bidragit till långsiktiga kundrelationer och återkommande affärer.

Bolaget avslutar sitt räkenskapsår med en stärkt marknadsposition, ökad omsättning och fortsatt positiv resultatutveckling, driven av både organisk tillväxt och framgångsrika internationella satsningar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Är ett helägt dotterbolag till Itonomy AB, 559153-4598.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför kommande räkenskapsår bedömer styrelsen att förutsättningarna för fortsatt tillväxt är goda. Under 2026 kommer Bolaget att fokusera på vidareutveckling av sina kund- och partnerportaler, med målsättningen att skapa ännu mer effektiva, skalbara och användarvänliga digitala lösningar för både kunder och samarbetspartners.

Vidare planerar Bolaget att genomföra arbete för ISO-certifiering, som ett led i att ytterligare stärka kvalitet, informationssäkerhet och strukturerade processer i verksamheten. Parallellt kommer investeringar att göras i ökad produktionskapacitet för att möta den växande efterfrågan på Bolagets tjänster och säkerställa fortsatt hög leveransförmåga.

I nära samverkan med systerbolaget Itreon Finance AB kommer Bolaget att fortsätta utvärdera nya affärsmöjligheter och tjänster för att kunna erbjuda ett ännu mer heltäckande och konkurrenskraftigt erbjudande till både befintliga och nya kunder.

Styrelsen bedömer att Itreon Global Remarketing AB står väl rustat inför framtiden, med en stabil organisation, ett tydligt hållbarhetsfokus och en stark position på en växande marknad. Kombinationen av internationell närvaro, ökande efterfrågan på cirkulära IT-lösningar och ett etablerat varumärke ger goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	76 487	76 299	52 959	56 304
Rörelseresultat	13 935	6 780	4 322	5 345
Resultat efter finansiella poster	14 450	7 391	4 660	5 325
Balansomslutning	34 981	36 479	27 368	19 972
Soliditet %	42,2	29,9	18,6	22

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat/Nettoomsättning

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	4 907 016	5 833 500
Balanseras i ny räkning		5 833 500	-5 833 500
Utdelning		-7 600 000	
Årets resultat			11 579 678
Utgående balans	50 000	3 140 516	11 579 678

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 140 516
Årets resultat	11 579 678
Medel att disponera	14 720 194
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	13 000 000
Balanseras i ny räkning	1 720 194
Summa	14 720 194

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 486 702	76 299 023
Övriga rörelseintäkter		2 827 630	2 015 593
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		79 314 332	78 314 616
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 737 936	-62 975 721
Övriga externa kostnader		-5 100 901	-3 837 449
Personalkostnader	2	-5 455 248	-4 179 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 400	0
Övriga rörelsekostnader		-77 285	-542 215
Summa rörelsens kostnader		-65 379 770	-71 534 601
Rörelseresultat		13 934 562	6 780 015
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		519 150	613 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 887	-2 250
Summa resultat från finansiella poster		515 263	611 217
Resultat efter finansiella poster		14 449 825	7 391 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		166 000	0
Summa bokslutsdispositioner		166 000	0
Resultat före skatt		14 615 825	7 391 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 036 147	-1 557 732
Summa skatter		-3 036 147	-1 557 732
Årets resultat		11 579 678	5 833 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 600	0
Summa anläggningstillgångar		33 600	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	86 000
Summa varulager m.m.		0	86 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 980 804	3 009 191
Fordringar hos koncernföretag		2 644 642	3 580 348
Övriga fordringar		1 934 080	660 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 404	287 885
Summa kortfristiga fordringar		8 876 930	7 538 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 070 291	28 854 516
Summa kassa och bank		26 070 291	28 854 516
Summa omsättningstillgångar		34 947 221	36 478 576
SUMMA TILLGÅNGAR		34 980 821	36 478 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	4	3 140 516	4 907 016
Årets resultat	4	11 579 678	5 833 500
Summa fritt eget kapital		14 720 194	10 740 516
Summa eget kapital		14 770 194	10 790 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	166 000
Summa obeskattade reserver		0	166 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 103	0
Leverantörsskulder		4 589 219	7 789 004
Skulder till koncernföretag		582 942	0
Aktuella skatteskulder		2 422 311	519 156
Övriga skulder		191 632	286 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 423 420	16 927 601
Summa kortfristiga skulder		20 210 627	25 522 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 980 821	36 478 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar redovisas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli erhållet. Osäkra fordringar värderas löpande och nedskrivningar görs vid behov om det finns risk för att hela beloppet inte kommer att inflyta. Kortfristiga fordringar upptas till nominellt belopp, omräknade till balansdagens valutakurs om fordran är i utländsk valuta.

Skulder

Skulder redovisas till nominellt belopp, omräknade till balansdagens valutakurs om skulden är i utländsk valuta. Långfristiga skulder är sådana som förfaller till betalning senare än tolv månader från balansdagen. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter redovisas som skulder i enlighet med periodiseringsprincipen.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar		5

Inventarier, verktyg och installationer		5
---	--	---

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Män	5	4
Medelantalet anställda	5	4

Löner och andra ersättningar

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Övriga anställda	3 766 566	2 969 923
Summa	3 766 566	2 969 923

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Pensionskostnader		
Övriga anställda	28 220	0
Summa pensionskostnader	28 220	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 175 937	924 543
Summa	1 204 157	924 543

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 000	0
Utgående anskaffningsvärden	42 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 400	0
Utgående avskrivningar	-8 400	0
Redovisat värde	33 600	0

Not 4 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 140 516
Årets resultat	11 579 678
Medel att disponera	14 720 194
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	13 000 000
Balanseras i ny räkning	1 720 194
Summa	14 720 194

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Stockholm

Alexander Rydbeck 2026-04-16
Alexander Rydbeck Datum
Verkställande direktör

Roger Persson 2026-04-16
Roger Persson Datum
Styrelseordförande

Tord Henryson 2026-04-16
Tord Henryson Datum
Styrelseledamot

Henrik Lundgren 2026-04-17
Henrik Lundgren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
